
SEMAÜ -AN^JATUBA

Fm HA 3
RÜBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

CERTIDÃO DE FIXAÇÃO DO EDITAL NO MURAL DE AVISOS

CERTIFICO para os devidos fins que foi afixada cópia do
Edita! 8 Aviso de Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico n°018/2022, datado de
22/03/2022, a ser julgado em 07 de Abril de 2022 às OOhOOmin (Nove Horas), no Mural
de Avisos desta Prefeitura nele ficando pelo prazo mínimo de 08 (oito) dias úteis.

A referida licitação tem por objeto a Seleção da proposta
mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação
de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, periféricos, suprimentos
e acessórios de informática para atender as necessidades das diversas Secretarias de
Município de Anajatuba - MA.

Anajatuba - MA, em 22 de março de 2022.

LEONARDO MENDES ARAGAC
Secretária Municipal de Administração

Decreto n°006/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite. 868, Centro. CEP: 65.490.000. Anajatuba - MA

httDs://www.anaiatuba.ma-qov.br



3EMA0 -ANAJATUBA

FOLHA.

RÜBRíCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002,372/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°018/2022

O Município de Anajatuba/MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por meio do
Secretário Municipal de Administração, designado pelo Decreto n°006/2022, torna público que
realizará ás 09:00h (Nove horas) do dia 07 de Abril de 2022, na plataforma Compras Públicas,
no endereço eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Licitação na Modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo menor preços por item, tendo por objeto a Seleção da proposta mais
vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de empresa
especializada no fornecimento de equipamento, periféricos, suprimentos e acessórios de
informática para atender as necessidades das diversas Secretarias de Município de Anajatuba
- MA, conforme disposições previstas no Edital e seus Anexos, regido pela Lei Federal
n°10.520/02, Decreto Federal N°10.024/19, Decreto Municipal n°022/2021. Decreto Municipal
n°023/2021, subsidiariamente pela Lei n°8.666/93 e suas alterações e demais legislações
pertinentes. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados na Sala da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, localizada na Rua Benedito
Leite, 868, Centro, de 2® a 6® feira-feira, no horário das OShOOmin às 12h00min, onde poderão
ser consultados e retirados gratuitamente por mídia digital ou impresso. Assim como pelo portal
da prefeitura, no endereço eletrônico: www.anajatuba.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço.

Anajatuba - MA, em 22 de março de 2022.

ÍAímAx/*
LEONARDO MENDES ARAGÃO
Secretária Municipal de Administração

Decreto n°006/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 8S8, Centro, CEP 65.490 000, Anajatuba - MA

https://www.anaiatuba.ma.aov.br



Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.010.153-" em 22/03/2022 16:47:44 - IP com n°: 192.168.10.47

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

RUA BENEDITO LEITE. 868 - CENTRO - CEP: 65490-000 - ANAJATÜBA\MA

CNPJ: 06.002.372/0001 -33 - Tel: 98 34541320 - Site: www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano II - Edição N° 253 de 22 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes B:
CPF; ***.010.153-** em 22/03/2022 16:47:44 - IP com n*: 192.168.10,47 ng

www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?id=379

Página{s)ldelZ B.



SEMAD -ANAJATUBa

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.010.153-" em 22/03/2022 16:47:44 - IP com n": 1^0^168(10.4

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

TERCEIROS Ano II - Edição N° 253 de 22 de Março de 2022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA PREGÃO EI£TRÔI
N* 018/2022

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°018/2022

O Município de Anajatuba/MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por meio do
Secretário Municipal de Administração, designado pelo Decreto n°006/2022, torna público que realizará
às 09:00h (Nove horas) do dia 07 de Abril de 2022, na plataforma Compras Públicas, no endereço
eletrônico: https://www.portaldecompraspubiicas.com.br, Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo menor preços por item, tendo por objeto a Seleção da proposta mais vantajosa visando o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de empresa especializada no
"arnecimento de equipamento, periféricos, suprimentos e acessórios de informática para atender as
lecessidades das diversas Secretarias de Município de Anajatuba -MA, conforme disposições
previstas no Edital e seus Anexos, regido pela Lei Federal n°10.520/02, Decreto Federal N°10.024/19,
Decreto Municipal n°022/2021. Decreto Municipal n°023/2021, subsidiariamente pela Lei n°8.666/93 e
suas alterações e demais legislações pertinentes. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos
Interessados na Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA,
localizada na Rua Benedito Leite, 868, Centro, de 2® a 6® feira-feira, no horário das 08h00min às
12h00min, onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente por mídia digital ou impresso.
Assim como pelo portal da prefeitura, no endereço eletrônico: www.anajatuba.ma.gov.br
Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Anajatuba - MA, em 22 de março de 2022.

LEONARDO MENDES ARAGÃO
Secretário Municipal de Administração

Decreto n°006/2022

I  2021.12.02.()001/2021/21.03.001/2022
RESENHA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N<>005/2022

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°2021.12.02.0001/2021/21.03.001/2022. OBJETO:
Seleção da proposta mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de gás GLP para atender as necessidades das
diversas secretarias e fundos municieis do Município de Anajatuba -MA. VALOR TOTAL
REGISTRADO: R$ 205.200,00 (Duzentos e cinco mil, duzentos reais). PARTES: Município de
Anajatuba/MA, através da Secretaria Municipal de Administração e a empresa R. R. GAS LTDA
inscrita no CNPJ n°26.942.406/0001-87. LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N°005/2022.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei n°10.520/2002 e Decreto Municipal
n°022/2021. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua
assinatura. DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2022. FORO: Fica eleito o Foro da Justiça
Estadual da Comarca de Anajatuba/MA. SIGNATÁRIOS: Sr. LEONARDO MENDES ARAGÃO -

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes
CPF: *".010.153-** em 22/03/2022 16:47:44 - IP com n*: 192.168.10.47

www.anajatuba.ma.gov.br/diarjooficial/?id=379 íjeSífífjk

Pá|ina(s) 3 cl« 12



SEMAD .ANAJATUBA

FOLHA .,5J3jÓ

_ .. - 1—

tMi-íT' ̂ Saàs?

AVtSO Oe AUCMÊNCU PI^UCA A* 01/»»
A EQUATORIAL ENERGIA MARANHÃO emprese onveOe conceseionArie
06 serviço púbbco de Otsrn&uiçeo de eneft^a elétrica, em observância Ae
norm;)s veicvlâOâs pelo coairaio ü6 coocesséo. e na iorma aa leçjHÍacAo
periiner>ie. em e&pocui a Lo' 9 991 oe de de 2000 qub dJspòe
5onre mveolirriânto« em Pesqii&â e DeserivotvimenTo (P&O) e EfieiAncia
Energenca (EE| COUUNKA: Aos &euâ aos agemee do aetor de
«r>e<giã detrica o a sociedade etn gerei, que esta/é reeHaarido Audlérida
Put4«oa, erifru os (>a& ?3 u 31 oc üe P0?7. uim ua soguinit»
carectecisbcas i. Objetivo: • Aoresemat os resultados doa preietoa
realizados no ano amencr • Cc#ier suçatídea para $ realização de novos
projetos Oe eheiéncifi ene^genca e pesQutsa a deeenvúAimento: • C<^r«r
subsiOina e Mnrmaç4vs círeiarneni» dos rr^tnessadoe em projeMs oe
efksénciti eneigéiiea e pesQuoa e desenvolvimenla. • fV^ieinr «loe
consumldoree possibiMede de encaminnamento de seus plenos, oplntoas
e sugestões; • Dar transparência a pwiwdftJe aos projetos de eflcténda
energedca e pesquisa e desenwéAmer* realizados EQUATORIAL
ENERGIA MARANHÃO. 2. DupoaaaiiTKto da« Intermaçdts: A minuta
com as nformações sobre os t^ograrriasde Elcèncts Er>e<géUcs e Peequaa
e DasenvcAnmenio da EQOATOnAi ENERGIA MiM^HAO esiaréo ã
rtepoetçéo dos eiteressados pare coraijia duetsmenie na nomepape da
EQUATORIAL ENERGIA MARANHÃO {ntpayma.equahvl4lenergta.com.
brO. nu ir* "Audíéncui KidicA P&D e PEE". a partv de 23 a 31 de março
Oe 2022 As cuntnbucçòes poderéc ser enviadas de ?3 a 3t de rrwço tSe
2022 asravét» Uo e-tr-vl ceíoifstfe4<Mtúnsl«nargi«.com br (REE|
Ou lucas.oin.ti>roOcQu]ta'dcricçea.cDmbr <PaOi c ae^da atrevds A
seguinte endereço Alameda A quadre SOS. Loieemenio OiettndHiba,
Atoa do Cdhau, SAa Luís • MA. CEP 6S.0/1-680

Sào Luis • WA. 21 oe março da 202?
3ERV10 TiXJO DOS $ANTX99

Pie^ajente

remniu Munam de ammtdu

SMaO 01 ÜCITACÃO éueucA

raaaaei aLaniâMCO «iv mw.

COMUNICADO

A empresa O DE BASTOS ElRELl (POSTO APAIUiCIDA).
CNPJ: 41.1 CB-lyWOOOl-l 1. «Mpimica que receheu da SECRETA
RIA MUNICIP.AL DE MEIO AMBIENTE DE CHAPADINHA a

Licença de Opençlo cetalhisla de cosdiu&iiveK Incalizada RUA
ASANIAS ALBUQUERQUE. 6SI CENTRO. CHAP.ADINIIA -

MA

Dados psra emissão de Nota Fiscal
Nome: ODILEIA DE SOUSA BASTOS

CPF: 482.629.435-68

Oifní. OWn—.fc 4n viKMtjMwaiM m «to

•«>w«c • irepovolia frei iri -nUsM <k wri«:a* tt (*4* «•

hwnarDnOB liare«to«. to»'oqnie0b «cmnMie. pto*«DPtosN «dc-twM

•foeeeuwxitot(M

OATA OA sawio MUpAiVre ÜlTBAlOa C#Lia?CUÇA> WOs toti m

•towek/WMWi rtoeiieetoçae «ctoM rtemtoiytSçeo«mentodé

loeneeasÉlWSe Sw»vowiw*íwweitoe«B--«.aan»:
ton mna«wtotoKito* e>»>f♦

«^hmKito* «>«» BntAUtoi n« CUaCUseVx mao^ «^ íto

EOTTAL OE CONVOCAÇAO ASSEMBLÉIA GERAL
oroinAria prestação de contas

o Slndicalo das Empresas de Transportes de Cargas e
Logisbca do Esiado do Marannào ■ SETCEMA. conforme
disposições esiatutárias. convoca seus assooados para
Assembléia Geral Ordínèna a realizar-se no dia 31 de mar
ço de 2022. na sede da entidade, localizada na Estrada de
Ribamar. 178S Sala 01 Km 02 - Planalto Anil. SSo Luis -
MA às 14 noras em primeira convocação, e às 14h30, em
segunda convocação, com qualquer número de presentes,
para debate e deliberação sobre e seguinte ORDEM 00
D(A. 1 - Prestação de contas do exercioo de 2021; 2-Pia-
vaão orçvnentara para o exerciao 2022 3 -Assuntos Cor-
telatos.

São Luís. 23 de março de 2022.
Anionio Marcos CHivmra • Presiõanle

ntERITUM MUMaPAL DE SStRAM DO MAMNHÍD

f  toMVtoto «v «nOtoBsci toigauo • «AA

m ft ̂  <nwçQ M iW uqiémpo HUPCt MAbic OtoJiw'*! Mtoree» m

Ainf—nç»! P««Mtre3Mas
W7r?'W4to.'vtoi*"ii!!il'.i.mAllJLif[3



SEMAü.ANÁj^Vj!

RÚBRICA ̂

32 QUINTA - FEIRA, 24 - MARÇO - 2022 D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Ü8:00hs (oito horas) ás l3:0Ühs (treze horas), onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos por meio digitai pela internet,
através do nosso endereço eletrônico no site: https://http://amarante.
ma.gov.brou no site do PORTAL DE COMPRAS PLiBLICAS https://
ww%v.portaldecompraspublicas.com.br/ Esclarecimentos adicionais,
no mesmo endereço. Amarante do Maranhão (MA). 2 4 de março

de 2022. Clebio Cardoso Pinheiro - Pregoeiro Municipal.

AVISO DE LKTT AÇAO PREGÃO ELETRÔNICO N® 012/2022
- PORTAL DE t OVIPRAS PUBLICAS - Prefeitura Municipal de
Amarante do Maranhão/M A. com sede na A\. Deputado La Rocque.
1229, Centro. CEP: 65923-000 - Amarante do Maranhão/MA. atra

vés do seu Pregoeiro Municipal, instituído pela Portaria n" 016/2022
- GAP de 04 de março de 2022, toma público que. com base na
Lei Federal n® 10.520/2002. regulamentado pelo Decreto Municipal
018/2021. art. 15 da Lei n° 8.666 regulamentado pelo Decreto Mu
nicipal 019/2021, Lei Complementar n° 123/2006, regulamentado
pelo Decreto Municipal n° 017/2021 e demais normas atinentes à
espécie, realizará às 14:00hs (catorze horas) do dia 06 de Abril de
2022, a licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNI
CA. do tipo Menor Preço, por Item. objetivando Registro de Preços
para eventual prestação dos serviços de confecção de prótese dentaria
total e parcial convencional odontológica (superior e inferior), para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ama
rante do Maranhão - MA. Este Edital e seus anexos estão à dispo
sição dos interessados no endereço supra, de 2* a 6® feira, no horário
das 08:00hs (oito horas) ás 13:00hs (treze horas), onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos fwr meio digital pela internet,
através do nosso endereço eletrônico no site: https://http://amarante.
ma.gov.br ou no site do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS httos://

www.portaldecompraspublicas.com.br/ Esclarecimentos adicionais,
no mesmo endereço. Amarante do Maranhão (MA). 2 4 de março

de 2022. Clebio Cardoso Pinheiro - Pregoeiro Municipal.

AVISO DE LICrrAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N® 013/2022-
PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS - Prefeitura Municipal de
Amarante do Maranhão/MA. com sede na Av. Deputado La Roc

que, 1229, Centro. CEP: 65923-000 - Amarante do Maranhão/MA,
através do seu Pregoeiro Municipal, instituído pela Portaria n°
016/2022 - GAP de 04 de março de 2022. toma público que, com
base na Lei Federal n° 10.520/2002. regulamentado pelo Decreto
Municipal 018/2021. art. 15 da Lei n® 8.666 regulamentado pelo De
creto Municipal 019/2021. Lei Complementar n° 123/2006. regu
lamentado pelo Decreto Municipal n° 017/2021 e demais normas
atinentes à espécie, realizará às 09:00hs (nove horas) do dia 07 de Abril
de 2022. a licitação na modalidade PREGÃO, na fonna ELETRÔNI
CA, do tipo Menor Preço por Item, objetivando Registro de Preços
para eventual prestação de serviços técnicos de limpeza, manutenção,
instalação e reposição de gás de ar-condicionados de interesse das Se
cretaria Municipais de Amarante do Maranhão - MA. F'-ste Edital e seus
anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2" a 6®
feira, no horário das 08:00hs (oito horas) ás 13:00hs (treze horas), onde

poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos por meio digital pela
intemet através do nosso endereço eletrônico no site: https://http://
amarante.ma.gov.br ou no site do PORTAL DE COMPRAS PUBLI

CAS https://www.ponaldecompraspuhlicas.com.br/ Esclarecimentos

adicionais, no mesmo endereço. Amarante do Maranhão (MA), 24
de março de 2022. Clebio Cardoso Pinheiro Pregoeiro Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N® 014/2022
- PORTAL DE COMPRAS PUBLIC.AS - Prefeitura Municipal de
Amarante do Maranhão/MA. com sede na Av. Deputado l^a Rocque.
1229, Centro. CEP: 65923-000 - Amarante do Maranhão/MA. atra

vés do seu Pregoeiro Municipal, instituído pela Portaria n® 016/2022
- GAP de 04 de março de 2022. toma público que. com base na
Lei Federal n® 10.520/2002, regulamentado pelo Decreto Municipal
018/2021, art. 15 da Lei n® 8.666 regulamentado pelo E)ecreto Muni

cipal 019/2021. l.ei Complementar n® 123/2006. regulamentado pelo
Decreto Municipal n® 017/2021 e demais normas atinentes à espécie,
realizará às 09:00hs (nove horas) do dia 08 de Abril de 2022. a licitação
na modalidade PRECjÃO. na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Pre
ço. por Item, objetivando Registro de Preços para eventual aquisição
elétricos para atender as necessidades da Secretarias Municipais de
Amarante do Maranhão/MA. Este Edital e seus anexos estão á dispo
sição dos interessados no endereço supra, de 2' a 6® feira, no horário
das 08;00hs (oito horas) ás 13:00hs (treze horas), onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos por meio digital pela intemeL
através do nosso endereço eletrônico no site: https://http://amarante.
magov.brou no site do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS https://

no mesmo endereço. Amarante do Maranhão (MA), 2 4 de março
de 2022. Clebio Cardoso Pinheiro - Pregoeiro Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA - MA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA. PREGÃO ELETRÔNICO
SRP N^OlS/lOll. O Município de Anajatuba/MA. através da Prefei
tura Municipal de Anajatuba - MA, por meio do Secretário Municipal
de Administração, designado pelo Decreto n"006/2022, toma público
que realizará às 09:00h (Nove horas) do dia 07 de .Abril de 2022. na
plataforma Compras Públicas, no endereço eletrônico: https://www.
portaldecompraspublicas.com.br. Licitação na Modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preços por item, tendo por objeto a Se
leção da proposta mais vantajosa visando o REGISTRO DE PRE
ÇOS para futura e eventual Contratação de empresa especializada no
fornecimento de equipamento, periféricos, suprimentos e acessórios
de informática para atender as necessidades das diversas Secretarias

de Município de Anajatuba -MA. conforme disposições previstas no
Edital e seus Anexos, regido pela Lei Federal n®10.520/02. Decreto
Federa! N°10.024/19. Decreto Municipal n°022/2021. Decreto Muni

cipal n°023/2021. subsidiariamente pela Lei n°8.666/93 e suas altera
ções e demais legislações pertinentes. O Edital e seus Anexos estão

à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, localizada na
Rua Benedito Leite. 868. Centro, de 2® a 6® feira-feira, no horário

das OShOOmin às 12h0()min, onde poderão ser consultados e retirados
gratuitamente por mídia digital ou impresso. Assim como pelo portal
da prefeitura, no endereço eletrônico: www.anajatuba.ma.gov.br Es
clarecimentos adicionais no mesmo endereço. Anajatuba - MA, em
22 de março de 2022. LEONARDO MENDES AR.AGÃO. Secretá
rio Municipal de Administração. Decreto n°ü06 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO

CORDA- MA

RETIFICAÇÃO DE TERMO ADITIVO. PROCESSO ADMINIS
TRATIVO 423/2021-Barra do Corda/MA. Na publicação do diário
oficial do Estado do dia 21/03/2022. seção 03. página 03. onde se lê:
processo de dispensa 026/2021. lê-se: processo de dispensa 43/2021.
DATA: Barra do Corda (MA). 22 de março de 2022. ASS: Maires
Souza dos Anjos. CARG: Secretária Municipal de Assistência Social
/Barra do Corda - MA.

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N® 29/2022 -
PMBC/MA. A Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA, através
da Pregoeira e equipe de ap>oio. toma-se público, para conhecimento
dos interessados, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na
forma ELETRÔNICO, com critério de julgamento, menor preço por
item. nos termos da Lei n° 10.520/2002, subsidiariamente. a Lei n°

8.666/93. Objeto: contratação de pessoa (s) jurídica (s) aquisição
de materiais/equipamentos hospitalares para atender as neces
sidades das unidades de saúde: Unidade de Pronto Atendimen-

to-l PA, Hospital Materno Infantil e Atenção Básica, da Secretaria

Municipal de Saúde do município de Barra do Corda/MA. A dota-



SEMAÜ -ANAJAfUBA

FOLHA

RUBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002,372/0001-33

JUNTADA DE PUBLICAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO N°018/2022

Junto aos autos do processo licitatório n°018/2022. na Modalidade:
PREGÃO, na forma ELETRÔNICO do tipo menor Preço por item, as publicações do
aviso de licitação no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal (em 22/03/2022), Site
institucional da prefeitura: https://anaiatuba.ma.qov.br/licitacaolista. php?id=105 (em
22/03/2022), SACOP/TCE: https://www6.tce.ma.qov.br/sacop/muraisite/mural.zul (em
22/03/2022), Diário Oficia) do IVIunicíplo (em 22/03/2022), jornal "OIMPARCIAL (em
23/03/2022) e Diário Oficial do Estado do Maranhão (em 24/03/2022).

Anajatuba - MA, em 24 de março de 2022.

LEONARDO MENDES ARAGAO
Secretária Municipal de Administração

Decreto n°006/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

httDs:/AíVww. anaiatuba.ma.aov.br


